
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Autor bakalářské práce: Petra Nováková 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. David Bečkovský, Ph.D. 

 

Student řešil ve své práci novostavbu rodinného domu v katastrálním území obce Včelná. 
Název práce byl „Rodinný dům, Včelná“. Dům je řešen jako dřevostavba systémem 
NOVATOP.  

Přípravné práce spočívaly ve vypracování architektonické studie a následně dokumentace 
pro stavební povolení, tyto práce měly prokázat provozní vztahy a konstrukční návaznosti. 
Student se musel seznámit s požadavky územního plánu. Získané poznatky aplikoval při 
návrhu objektu.  

Přístup autorky BP ke zpracování své práce byl zodpovědný a během přípravných i 
výsledných prací projevoval iniciativu, na konzultace k bakalářské práci docházel pravidelně 
v dohodnutých termínech. Při návrhu konstrukčních detailů pracoval samostatně s využitím 
dostupných materiálů a vlastních znalostí. Jelikož v dosavadních osnovách studia není řešena 
problematika dřevostaveb, musel student tuto problematiku sám nastudovat a poznatky 
aplikovat při návrhu.  

 

Vzhledem na celkový přístup, úroveň zpracování práce a samostatnost, hodnotím tuto 
bakalářskou práci: 

 

 

 

 

Klasifikační stupeň ECTS: B/1,5 

 

V Brně dne 11.5.2014 ................................................... 

Podpis 

Klasifikační stupnice 

Klas. stupeň ECTS A B C D E F 
Číselná klasifikace 1 1,5 2 2,5 3 4 

 


